
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baldissero d'Alba.  Responsabile Procedimento: BAZZOLI MARINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di BALDISSERO D’ALBA 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

N. 44 DEL 13/08/2024  
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE FONDO A CALCOLO MESE DI AGOSTO - 
PROVVEDIMENTI 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno tredici nel proprio ufficio, 

Il sottoscritto ALASIA Rag. Diego, nominato con Decreto Sindacale n. n. 8 del 19/06/2024 

Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO, adotta la seguente determinazione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
P R E M E S S O CHE con atto deliberativo di Consiglio Comunale n. 21, adottato in data 
26/11/2008, è stato approvato il regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 
  
CHE in relazione a tale regolamento sono stati richiesti l’esecuzione di lavori nonché la 
fornitura di beni e servizi;  
 
ESAMINATE le relative fatture presentate;  
 
RICONOSCIUTO CHE i crediti in esse vantati sono stati maturati in relazione a richieste di 
lavori, di forniture di beni e servizi, formalizzati attraverso il citato regolamento;  
 
VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.  
18/08/2000 n. 267;  
 
VISTO lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
VISTA la deliberazione di C.C. n. 17, adottata in data 28/12/2023, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione esercizio 2024/2026;  
  

 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baldissero d'Alba.  Responsabile Procedimento: BAZZOLI MARINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare, per i motivi indicati in premessa, le fatture indicate nell’elenco allegato alla 

presente determina, nell’importo indicato a margine di ognuno per un totale di Euro 
19.928,29. 

 
2. Di imputare la relativa spesa ai capitoli indicati di seguito ad ogni fattura del Bilancio 

2024/2026, che presentano la necessaria disponibilità.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

        Firmato digitalmente 
                                                                                                                     ALASIA Rag. Diego  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baldissero d'Alba.  Responsabile Procedimento: BAZZOLI MARINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Baldissero d'Alba, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleNARDI dott. Massimo 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 13/08/2024 al 28/08/2024. 
 
 
Baldissero d'Alba, lì 
______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:NARDI dott. Massimo 
 


